realizada não teve a devida assinatura do profissional, ou declaração expressa, comprovando o aceite para o
respectivo objeto.

22/09/2025 - 09:34:41 Agente de Contratação Acervo Operacional:

22/09/2025 - 09:34:54 Agente de Contratação 1 - Pavimentação com blocos de concreto (35 MPa), esp. 08cm, quantidade mínima exigida de 4.483,6m²
(quatro mil e quatrocentos e oitenta e três, virgula seis metros quadrados);

22/09/2025 - 09:35:12 Agente de Contratação Não apresentou quantidade satisfatória do item indicado.

22/09/2025 - 09:35:29 Agente de Contratação 2 - Sarjeta triangular de concreto 13 STC 125-25 moldada no local com extrusora e concreto usinado 13

[...]

do trabalho e/ou Técnicos Industriais, respectivo aceite e comprovação de vínculo.

22/09/2025 - 09:50:40 Agente de Contratação Acervo Operacional:

22/09/2025 - 09:50:55 Agente de Contratação 1 - Pavimentação com blocos de concreto (35 MPa), esp. 08cm, quantidade mínima exigida de 4.483,6m²
(quatro mil e quatrocentos e oitenta e três, virgula seis metros quadrados);

22/09/2025 - 09:51:07 Agente de Contratação Apresentou quantidade insatisfatória. Além disso, apresentou atestado com o item acima com a quantidade
satisfatória, porém, sem o fornecimento do pavi-s.

22/09/2025 - 09:51:35 Agente de Contratação 2 - Passeio em concreto, largura 2,00m, acabamento em ladrilho hidráulico podotátil 13 469,00m²;